
 Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Код видов расходов

Источник финансового обеспечения

Код видов расходов

Источник финансового обеспечения

68 802,28                

х 1 788 166,34      

4

НДС), руб.

(с учетом

1 216 550,26       

5

2 Оплата потребления электроэнергии 450 616,08          

х

1 Оплата отопления

Оплата за вывоз ТБО

Итого: х

1 2 3

2

п/п

4 5 6

в год руб.

п/п номеров платежей за единицу, (гр. 3×гр. 4×гр.5)

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

247

Субсидия на выполнение муниципального задания

6.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату энергетических ресурсов  247/223

№ Наименование расходов Количество Количество Стоимость Сумма, руб.

Предрейсовый осмотр авто

12

х

Измерение контуров заземления

Итого:

5 6

х 41 728,30           х

2 6

Сумма, руб.

(гр. 4×гр. 5×гр. 6)

Наименование показателя

потребления

6.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг 244/223
№ Размер Тариф

ресурсов

хх 4 500,00             Итого:

№ Сумма, руб.

(гр. 3×гр. 4×гр.5)номеров

х

в год

1

2

за единицу,

2

244

Субсидия на выполнение муниципального задания

6.2. Расчет (обоснование) расходов на оплату услуг связи  244/221

1

руб.

Количество

п/п

Количество

Расходы за использование сети Интернет

65

платежей

Стоимость

Абонентская и повременная оплата 

телефонной связи

Наименование расходов

3 4

4 500,00              

1

1

 Вода-крыма  т.ч. ост. - 30000,00 121 000,00          

41 728,30            2

25 000,00                

1

3

СтоимостьНаименование расходов

п/п

Индексация,

%

6.4. Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества 244/225

2 4

Профдезинфекция

работ (услуг),работ

Количество№

3

25 000,00                

Объект

1

Заключительная дезинфекция 

8

6

руб.(услуг)

10 000,00                

Система экстренного оповещения 

4

16

10

11

Лабораторные исследования РосПотребнадзор

Ремонт оргтехники 

х

Гидравлика

Технический осмотр авто 

5

7 500,00                  

7

Противопожарные мероприятия ( ремонт, перезарядка 

огнетушителя)

72 000,00                

63 000,00                

1 879,00                  

6 000,00                  

29 950,00                

14

Техническое обслуживание системы видеонаблюдения

9

Техническое обслуживание противопожарной 

сигнализации

15 5 941,20                  

15 000,00                

15 000,00                

Проверки счетчиков, вентканалов 

Итого:

15 000,00                

х

Тех. обслуживание, ремонт автобуса  т.ч. ост. - 52000

20 000,00                18

19 Сбор и обезвреживание медицинский отходов

Утилизация  т.ч. ост. - 20000,00

20

Заправка картриджа

Услуги по аккарицидной обработке

Техническое обслуживание тревожной кнопки

436 072,48              

51 000,00                

13

17 Тех. обслуживание тревожной кнопки в автобусе

5 000,00                  
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24 482,11                

1

2

7

4

СтоимостьНаименование расходов

13

11

12

20 000,00                

540 265,00              

Юридические услуги  т.ч. ост. - 48000,00 144 000,00              

17 Предоставление доступа к системе спутникового мониторинга 

Услуги видеоконференцсвязи 24 000,00                

Итого: х

Страхование гражданской ответственности

10 928,72                

Наименование расходов

Стахование детей во время перевозок

10 928,72                

Стоимость

6.6   Расходыпо страхованию  244/227

12 000,00                х

услуги, руб.договоров

Количество

Система фильтрации доступа

Охрана ЧОП

9 000,00                  

Учеба

3 500 629,55           Итого М.Б.:

12 000,00                

х

14 250,00                19 Анализы Энтеробиоз 

3

2

п/п

1

№

Итого Р.Б.:

Страхование водителя

8

9 Экспертиза технических средств 

Медицинский осмотр водителей

Услуги по тех. Поддержке и консультации пользователй ГИС 

(Республиканский бюджет)

Медицинский осмотр 

п/п

6.5. Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг   244/226

договоров

2

3

№

Обслуживание тревожной кнопки

Количество

43

1 255 375,20           Питание (льготники 5-11 кл) (обеды)

2 923,08                  

869 060,40              

6

5

23 564,40                

35 000,00                Подготовка экологической отчетности

1 Обслуживание тревожной кнопки автобуса

услуги, руб.

18 Услуги по получению сертификата для работы с ФРДО

9 900,00                  Обслуживание сайта

14

15

10

16 Система мониторинга ЭРА ГЛОНАС 

501 444,80              

Питание (льготники) - 5-11 классы. (завтраки)

27 364,56                

Питание (льготники) - 1-4 классы. (обеды)
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